АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.08.2022 № 4353

О приостановлении действия отдельных дорожных знаков на период
проведения  ярмарки сельскохозяйственной продукции

Для обеспечения безопасности дорожного движения во время проведения
на территории города Владимира ярмарки сельскохозяйственной продукции на
ул.Василисина, в районе д.15 постановляю:

1. Управлению жилищно-коммунального хозяйства администрации города
Владимира:

1.1.  Приостановить  действие  дорожных  знаков  «Стоянка  запрещена»
и табличек «Работает эвакуатор» по ул.Василисина, в районе д.15 на период
проведения  ярмарки сельскохозяйственной продукции  с  00.00 ч 01.09.2022 до
22.00 ч 14.11.2022.

1.2.  Проинформировать  отдел   ГИБДД  УМВД  России  по  городу
Владимиру  о  приостановлении  действия  дорожных знаков  в  районе  д.15  по
ул.Василисина города Владимира.

1.3.  Обеспечить  проведение  работ,  связанных  с  приостановлением
действия дорожных знаков, указанных в пункте 1.1 настоящего постановления.

2.  Рекомендовать  отделу  ГИБДД  УМВД  России  по  городу  Владимиру
обеспечить  безопасность дорожного движения  во время проведения ярмарки
сельскохозяйственной  продукции  на  ул.Василисина,  в  районе  д.15  города
Владимира.

3. Управлению по связям с общественностью и СМИ проинформировать
население  через  средства  массовой  информации  об  открытии  ярмарки
сельскохозяйственной продукции по указанному адресу.

4.  Опубликовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

5.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого
заместителя главы администрации города Максимова А.А.

Глава города А.С. Шохин